

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач Товариство з обмеженою відповідальністю "Будпостачсоюз"

Код 35770713

Банк отримувача

КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК

КРЕДИТ рах. №

UA033052990000026002016304230

Рахунок на оплату № 40 від 24 січня 2024 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Будпостачсоюз"
п/р UA033052990000026002016304230 у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК,
УКРАЇНА, 16600, Чернігівська обл., м.Ніжин, вул.Незалежності, будинок № 21, корпус 3, квартира
58,
код за ЄДРПОУ 35770713, ІПН 357707125244, № свід. 100123605

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НІЖИНТЕПЛОМЕРЕЖІ"

Договір: 3 покупцем

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Краги зварювальні 27см з підкладкою, червоні, спілок, розмір 10 (30шт)	4	шт	160,00	640,00
2	Петля точена д.18	40	шт	34,00	1 360,00
3	Коло пелюсткове торцове 125мм, №60	4	шт	40,00	160,00
4	Пензель флейцевий, тип "Суміш" 2,5"	1	шт	52,00	52,00
5	Пензель флейцевий, тип "Суміш" 2"	1	шт	37,00	37,00
6	Щітка торцева із плетеної проволочки, 85мм, M14 WERK WE107275/7132671	1	шт	80,00	80,00
7	Щітка торцева із гофрованої (рифленої) проволочки, 65мм, M14 WERK WE107165/7132611	1	шт	80,00	80,00
8	Циліндр "Імперіал" ZC 80 35/45 к/к SN	1	шт	225,00	225,00

Всього: 2 634,00

У тому числі ПДВ: 439,00

Всього найменувань 8, на суму 2 634,00 грн.

Дві тисячі шістсот тридцять чотири гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста тридцять дев'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Федоренко Катерина Миколаївна

Рахунок-фактура дійсний протягом 1 дня!